



addere revision
STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

Just Administration ApS

Industrivej 3B

4632 Bjæverskov

(CVR-nr. 38 31 59 35)

Årsrapport for 2018

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15/3 2019

Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

Side**Selskabsoplysninger****2****Påtegninger**

Selskabsoplysninger

Selskabet Just Administration ApS
Industrivej 3B
4632 Bjæverskov

CVR-nr.: 38 31 59 35
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Direktion Claus Just-Asmussen

Revisor Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Galoche Allé 6, 4600 Køge
www.addere.dk

Ledelsesberetning

7

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er administration af fast ejendom samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 117.417. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2018 og balancen pr. 31. december 2018.

Årets resultat vurderes af ledelsen som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

11

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	359.570	558.420
1 Personaleomkostninger	-509.658	-555.105
Driftsresultat	-150.088	3.315
Andre finansielle omkostninger	-485	-1.214
Resultat før skat	-150.573	2.101
2 Skat af årets resultat	33.156	-652
ÅRETS RESULTAT	-117.417	1.449
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-117.417	1.449
Anvendelse i alt	-117.417	1.449

Balance pr. 31. december

12

AKTIVER

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	38.368	150.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	17.504	1.079
Periodeafgrænsningsposter	0	7.870
Tilgodehavender i alt	55.872	158.949
Likvide beholdninger	253.232	166.863
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	309.104	325.812
AKTIVER I ALT	309.104	325.812

Balance pr. 31. december

13

PASSIVER

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-115.968	1.449
EGENKAPITAL I ALT	-65.968	51.449
Udskudt skat	0	1.731
HENSÆTTELSER I ALT	0	1.731
Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.667	52.418
Anden gæld	119.813	97.754
Periodeafgrænsningsposter	210.592	122.460
Kortfristet gæld i alt	375.072	272.632
GÆLD I ALT	375.072	272.632
PASSIVER I ALT	309.104	325.812
3 Eventualposter		

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	438.440	488.466
Pensioner	52.998	59.095
Andre udgifter til social sikring	18.220	7.544
	<u>509.658</u>	<u>555.105</u>
 Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>
 2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-31.425	-1.079
Årets regulering af udskudt skat	-1.731	1.731
	<u>-33.156</u>	<u>652</u>

3 Eventualposter**Sambeskatning**

Just Administration ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Just Gruppen A/S, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.